



दूरध्वनी:-०२२-२४९४६२२३,
ई-मेल:-dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ५२०/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./२०२२

दिनांक:- ०४ /०६/२०२२

वार्तापत्र

जागतिक पर्यावरण दिनाच्या निमित्ताने सायकल चालविण्याबाबत जनजागृती करण्यासाठी व शहरातील सायकलींग व सायकलस्वारांबदल जागरूकता वाढविण्यासाठी, दि. ०५/०६/२०२२ रोजी सकाळी ०५.३० वा ते ०९.३० वा.च्या दरम्यान मुंबई शहरात पेडल अप सायकल रॅलीचे आयोजन केले आहे. या मध्ये अंदाजे ३ ते ४ हजार सायकलस्वार सहभागी होणार असून मुंबईतील वेगवेगळ्या विभागातून बांद्रा रिक्लेमेशन येथे एकत्रित जमतील. सायकल रॅलीला सकाळी ७:३० वाजता सुरवात होईल.

सायकल रॅली वरळी सि लिंक, खान अब्दुल गफार खान रोड, बिंदू माधव चौक जंक्शन, वरळी डेअरी, अब्दुल गफार खान जंक्शन, डॉ अॅनी बेझंट रोड, अट्रिया मॉल, लोटस जंक्शन, लाला लजपतराय रोड, सौदामिनी लाईट जंक्शन या मार्गे मार्गस्थ होऊन हाजी अली जंक्शन येथून डावे वळण घेऊन ताडदेव रेसकोर्स गेट क्रमांक ३ व ४ येथे सकाळी ९:३० वाजता समारोप होईल.

तरी पेडल अप सायकल रॅलीचे संबंधी कोणतीही शंका असल्यास वाहतूक नियंत्रण कक्ष येथे कार्यान्वीत असलेल्या ८४५४९९९९९९ या हेल्पलाईन क्रमांकावर संपर्क साधावा.

ठिकाण :- मुंबई.
दिनांक :- ०४ /०६/२०२२.

(राज तिलक रौशन), भा.पो.से.
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग)
वाहतूक, वरळी, मुंबई.



Tel No. :- 022-24946223,EXT.- 113
Mail ID :- dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.
Traffic Police Headquarter,
Worli, Mumbai- 400 030

O.W.No. 520 /TCB/DCP/H.Q. & Central /2022

Dated:- 04 / 06 /2022

PRESS NOTE

On the occasion of World Environment Day, to create awareness about cycling in the Mumbai city, A **Pedal Up Cycle Rally** has been organised **on 05/06/2022 from 05:30 am to 09:30 am**. Approximately 3 to 4 thousand cyclists will participate in this and will gather at Bandra Reclamation from various parts of Mumbai. The **Cycle Rally** will start at 7:30 am.

Bicycle Rally via Worli Sealink, Khan Abdul Gaffarkhan Road, Bindu Madhav Chowk Junction, Worli Dairy, Abdul Gaffarkhan Junction, Dr. Anne Besant Road, Atria Mall, Lotus Junction, Lala Lajpat Rai Road, Saudamini Light Junction from Haji Ali Junction Turn around and end at Tardeo Racecourse Gate No. 3 and 4 at 9.30 am.

However, if you have any queries regarding the Pedal Up Cycle Rally, you should contact the Help line Number 8454999999 at the Traffic Control Room.

Place :- Mumbai.
Date :- 04 /06/2022.

(Raj Tilak Roushan), I.P.S.
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic,
Worli, Mumbai.